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5RK60 5RK60 BIA200 [ e N0 | 19 60
w0 | etz |20 | 90~1400 o | s =
— . vay
5RK60RGU-CWE 5RK60RA-CWE 60 | 901600 | 280 %0 198 50 NS
g |80 | 901400 460 | 10 | 188
60 | 90~1600 380 | 11 | 2o
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ACRAE—FRIY FO-IWE—5—

ESO1/ESO2
BERAE—RIY bO-IVE—5— —iRiLiE
HE i
| BERECOC @R, 1)Ly — AR DC00V X i~ CHIE LI (B

HH0OMOQ LI EHDFE T,

ST HEREEECBVWTERERE. J1)LES —ABIT50Hz /(3 60Hz, ACT.5kV 7% 1
- SEEMUTCHREZROFE A

FrAY RERIFFNEFEOREWR * ZE—F—(CEE L. BREERICHBLT
WMATERERR. KIUACTSIREE LR ZAE UIcEN 80T T T,

WA JFA E—FVRTOT I

BE LS

BEREEE | ZOMOE—5—3T—<IL 70T YNE (BEEIRE)
BARC--130+£5C  1BUR---82%15C HEARDY A X (HE : PIVZZOL)
e 110/115V, 220/230V : —10~+40°C CERIEDENT &) E—5—H P+ X (mm) EZ (mm)

[EFRRIERE 100V, 200V : —10~+50°C CEREEDIENT &) W 115115
HERRBERR B#& (130°C) 15W 125X125
FRBAEEE | 85% LT EEDHWVNC L) 25W 135X 135 5

- BW. 15W. 25W. 40W : IP20 40W 165X 165
REFHR 60W © P40 60W 200X200

BF¥vA vy REfTISORIZEREFEH 847 =rmin

Pratdug 3 |36 5 6 |[75| 9 [12.5/ 15 | 18 | 25 | 30 | 36 | 50 | 60 | 75 | 90 | 100|120 |150 | 180

o | BOHz | 467 | 389 | 280 | 233 | 187 | 156 | 112 | 93 | 78 | 56 | 47 | 39 | 28 | 23 | 19 | 16 | 14 | 12 | 9 8
"= ["60Hz | 533 | 444 | 320 | 267 | 213 | 178 | 128 | 107 | 89 | 64 | 53 | 44 | 32 | 27 | 21 | 18 | 16 | 13 | 11 | 89
R 30 | 25 | 18 | 15 | 12 | 10 | 7.2 | 6 5 | 36| 3 | 25|18 |15 | 12| 1 09 |075| 06 | 05

H¥ Ay RERfIEFOHFS MLD

FAw RBEZHOOICIE. BELERTHFHRADET,
OEA@E i E—y—EAAEERULET, fEEAmEEDERT,
KOFRE LD T SITHRUZWERICIE. FrAY REE—F—DB TR 10 DhEF AW R (BIF) ZEDHIFHCENTEET,
ZFDBEDHENVIIFRDESICEDET,
2GNLCIK. 2GN[IS : 3N'm. 3GNLCIK. 3GNLCIS : 5N'm
4GNLIK. 4GNLIS : 8N'm (fef2 U 1/25~1/36 DF 7w RZED 13 1z155(d 6N-m)
5GNCIK. 5GNIS : 10N-m. 5GUCIKB. 5GULCIK : 20N-m

Q1 VFIVaVE—H—

OBMH100V. 110/115V 07 —Nem
EE RRE 3 /365 | 6|75 9 (125 15|18|25(30|36|50|60 |75 |90 100/120/150(180
E—9— /FP~wR [EERES i ) )

1200r/min |_20Hz 1010 ]0.13 017 0.210.26| 031|044 | 0.62| 063 |0.78] 0.94| 1.1 | 14 | 17 |21 26 |28 | 3 | 3 | 3

2IK6RGN-AW2) 60Hz |0.12]0.15[0.20] 0.24 [ 0.30 | 0.36 | 0.51 | 0.61|0.73[0.91| 1.1 |13 |17 |20 25| 3 | 3 | 3 | 3 | 3
/2GNCIK. 2GNCIS 90r/min 50Hz |0.11]0.13|0.18|0.22 | 0.27 | 0.33 | 0.46 | 0.55 [ 0.66 |0.82|0.99| 1.2 |15 |18 |22 |27 | 3 | 3 | 3 | 3
60Hz |0.10|0.12[0.17|0.20 | 0.25 | 0.30 | 0.42 | 0.50 | 0.60 | 0.75|0.90 | 1.1 | 1.4 |16 |20 [24 | 27| 3 | 3 | 3

2IK6RGN-AW2U 1200r/min 0.12]0.15]0.20|0.24]0.30|0.36 | 0.51 [ 0.61|0.73|091| 1.1 |13 |17 |20 25| 3 | 3 | 3 | 3 | 3
/2GNLIK. 2GNCIS 90r/min 0.083(0.099|0.14 | 0.17| 0.21 | 0.25 | 0.34 | 0.41 | 0.50 [ 0.62 [ 0.74|0.89| 1.1 | 1.3 | 1.7 |20 |22 | 27| 3 | 3
| 50Hz |0.27 |0.32|0.45|0.530.67|0.80| 1.1 | 1.3 |16 |20 |24 | 29|36 44| 5 |5 | 5 | 5|5 |5

7;'2;5&\"?&255 1200¢/min | eotiz [0.30[ 036 051061076091 | 1.3 | 15 | 18 |23 |27 (83|41 | 5 | 5[5 |5 | 5|55
90r/min 0.13/0.15|0.210.25|0.32 | 0.38 | 0.53 | 0.63 | 0.76 | 0.95| 1.1 | 1.4 [ 1.7 |21 |26 |31 |34 |41 | 5 | 5

3IK15RGN-AW2U 1200r/min 0.30|0.36 | 0.51|0.61]0.76(0.91| 1.3 [ 15|18 |23 |27 |33 |41|5 |5 |5 |5 |5 | 5|5
/3GNLCIK, 3GNLCS 90r/min 0.10]0.12]0.17|0.20] 0.26 | 0.31 | 0.43 [ 0.51 | 0.61 | 0.77[0.92| 1.1 | 1.4 [ 1.7 | 21 | 25 | 28 | 33| 42| 5
41K25RGN-AW2) 1200r/min 0.500.60(0.83| 1.0 [ 1.2 15|21 [25|30 37 |45|54|68| 8 |8 |8 | 8| 8| 8|38
/4GNLCIK, 4GNS 90r/min 0.15(0.17 | 0.24 | 0.29| 0.36 | 0.44 | 0.61 [0.73|0.87 | 1.1 | 1.3 | 1.6 | 20 | 24 | 3.0 | 36 | 40 | 48 | 59 | 7.1
41K25RGN-AW2U 1200r/min 0.45]0.54075/090] 1.1 |13 [19 |22 |27 |34 |41]49|61 |73 8 | 8 | 8| 8| 8|38
/AGNCK. 4GNS 90r/min 0.12|0.15|0.20 | 0.24| 0.30 | 0.36 | 0.51 | 0.61]0.73|0.91| 1.1 | 1.3 | 1.7 | 20 | 25 | 3.0 | 3.3 | 40 | 50 | 5.9
| 50Hz [0.67|0.80| 1.1 | 1.3 |17 |20 |28 (33|40 |5060|72]91|10 |10 |10 | 10| 10| 10 | 10

7I5|§;4r?DRﬁ\N-5A<‘;'¥fDJs 1200¢/min _ 60Hz |0.73]0.87| 1.2 1518 |22 |30 |36|44|55|66|79]99]10] 10|10 |10 10] 10 10
90r/min 0.19/0.230.320.39|0.49 | 0.58 [0.81]0.97 | 1.2 | 1.5 |18 | 21 |26 |32 | 40| 48|53 |63 |79 95

5IK40RGN-AW2U 1200r/min 0.55(0.66 091 | 1.1 |14 |16 |23 |27 |33 |41|49|59|74/89| 10| 10| 10| 10| 10| 10
/5GNLCIK. 5GNCIS 90r/min 0.16]0.20 | 0.27 | 0.33] 0.41(0.490.68 081|098 1.2 | 15| 1.8 | 22| 27|33 |40 | 44|53 |66 |80
| 50Hz |11 |13 |18 |22 |27 |33 |41 |49 |59 |74]89/[107]149[17.8]/19.9| 20 | 20 | 20 | 20 | 20

7'5'2635%’\"\5";‘:15'( 12000/min 1o T 12 [ 1.4 | 20 | 24 | 30 | 36 | 45 | 5.4 | 6.4 | 81| 97 | 11.6|162|194| 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20
90r/min 0.53]0.64[0.89| 1.1 | 13|16 |20 |24 |29 |36|44|52|73|87]97[11.7/13.0/156]195] 20

5IK60RGU-AWU 1200r/min 12 |14 20|24 [30|36|45|54]64]81]97|11.6/162]194] 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20
/5GULIKB, 5GULIK 90r/min 0.51/0.61]0.85| 1.0 | 1.3 | 15|19 |23 |28 |35 |42 |50 |69 |83|93|11.2|124|149|186| 20

1 S — e j o - 3 - - -
B-192 goJ1I1/Jz%}1b; y—#Ehyns  EEEVESY 15 B-186/ ¥ EAk B-187/ {ifit% B-186 / 115 B-186

431 B-194 / 912 B-198 / #&#5% B-203




AE—=F3IY FO-IVE—5—

OBE 200V, 220/230V i =N e
= = =
-E—&—??;\W\'yﬁ‘ @’1’%; 3 (36| 5| 6|75 9 1251518 25 30| 36 50 | 60| 75|90 100120150180 "
1200r/min |50 |0.090/ 0.11]0.15]0.18 0.2 0.27 | 0.37 | 045 054 | 068 |0.81|0.97 | 1.2 | 15 | 18| 22 |24 29| 3 | 3 17:;57\
2IK6RGN-CW2) 60Hz |0.12]0.15|0.20 | 0.24|0.30 | 0.36 | 0.51 | 0.61|0.73]0.91| 1.1 [ 13 |17 |20 | 25| 3 | 3 | 3 | 3 | 3
/2GNLCIK, 2GNCIS oor/min |50z [0-11]0.13/0.18 021 |0.27|0.32| 045 0.53| 0.64| 080 | 0.96| 1.2 | 1.5 | 17 |22 |26 29| 3 | 3 | 3 ACAH
60Hz |0.097]0.12[0.16 | 0.19]0.24 | 0.29 | 0.41 | 0.49| 0.58 | 0.73]0.88 | 1.1 | 1.3 |16 |20 |24 | 26| 3 | 3 | 3 BX
220050Hz| 0.087 | 0.10 | 0.15 | 0.17 | 0.22 | 0.26 | 0.36 | 0.44 | 0.52 | 0.66 [0.79|0.95| 1.2 | 1.4 | 1.8 | 21 |24 |29 | 3 | 3
2IK6RGN-CW2E 1200r/min |230V50H2|0.097| 0.12 | 0.16 | 0.19 [ 0.24 | 0.29 | 0.41| 0.49 | 0.58 | 0.73|0.88 | 1.1 | 1.3 [ 16 |20 |24 | 26| 3 | 3 | 3 gfguﬂ
/2GNLCIK. 2GNCIS 60Hz |0.12]0.15[0.20 | 0.24|0.30 | 0.36 | 0.51 | 0.61]0.73]0.91| 1.1 [ 13 |17 |20 |25| 3 | 3 | 3 | 3 | 3
90r/min 0.080(0.096| 0.13 | 0.16 | 0.20 | 0.24 | 0.33 | 0.40 | 0.48 | 0.60 |0.72[0.87 | 1.1 | 1.3 |16 |20 |22 |26 | 3 | 3 ACAS
| 50Hz |0.28|0.34|0.47]0.56(0.70]0.84| 1.2 |14 |17 |21 |25|30[38[46| 5 | 5| 5|5 |5 |5 BLE
%'gjgﬁ":&%s 12000/min ez 10.30 | 0.36 | 0.51] 0.61] 076 0.91 | 1.3 | 1.5 | 1.8 | 23 | 27 |33 41| 5 | 5| 5| 5| 5| 5 | 5 e
90r/min 0.13]0.16|0.22 | 0.26 | 0.330.39 | 0.55 | 0.66 | 0.79(0.99 | 1.2 | 1.4 | 1.8 |21 |27 |32 |36 |43 | 5 | 5 BLE
220050Hz| 0.27 | 0.32 | 0.45 0.53 | 0.67 [0.80 | 1.1 | 1.3 [ 16 |20 |24 |29 (36|44 | 5 | 5 | 5| 5 | 5 | 5 CC-Link
3IK15RGN-CW2E 1200r/min |230V50Hz| 0.28 | 0.34 | 0.47 | 0.56 |0.70 [0.84 | 1.2 | 1.4 |17 |21 |25 |30 (38|46 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5
/3GNLIK, 3GNLIS 60Hz |0.30|0.36|0.51|0.61]0.76(0.91| 13 | 15|18 |23 |27 (33 |41|5 |5 |5 |5 |5 | 5|5 ’Q‘ﬁ&t
90r/min 0.0920.11]0.15|0.18]0.23 [ 0.28 | 0.38 | 0.46 | 0.55| 0.69 | 0.83 | 1.0 | 1.3 | 1.5 | 1.9 | 23 | 25| 30| 3.8 | 45
| 50Hz [0.50|0.60/0.83| 1.0 [ 1.2 |15 |21 | 25|30 |37 |45|54|68| 8 | 8 | 8 | 8| 8 | 8 | 8 ACAS
7'4'(62,‘5:’%&\"2:&255 12000/ min o T0.44 052|073 | 087 | 1.1 | 13 | 18 | 22 | 26 | 33 | 39 | 47 |59 |71 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | s  FBLE
90r/min 0.13]0.16|0.22|0.27 ] 0.33[0.40 | 056 | 0.67 | 0.80| 1.0 | 12 | 1.4 | 1.8 | 22|27 | 33| 36| 44|54 | 65
50Hz |0.500.60(0.83| 1.0 | 1.2 |15 |21 |25(30|37|45|54|68| 8 |8 | 8|8 |8 | 8|38 gmﬁ
41K25RGN-CW2E 1200r/min |20V 60z| 0.39 | 0.47 | 0.65|0.78 [0.97 | 1.2 | 1.6 | 1.9 | 23 |29 |35 |42 |53 (63|79 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8
/AGNLIK. 4GNS 230060Hz| 0.36 | 0.44 | 0.61]0.73(0.91] 1.1 [ 15[ 18|22 |27 [33|39|50[59|74| 8 | 8| 8 | 8 | 8
90r/min 0.097]0.120.16 | 0.19 | 0.24 | 0.29 | 0.41 | 0.49 | 0.58 | 0.730.88 | 1.1 | 1.3 | 1.6 | 2.0 | 24 | 26 | 3.2 | 40 | 4.8
| 50Hz |0.73|0.87| 1.2 | 15|18 |22 30|36 |44 |55|66|79]99| 1010|1010 10| 10 | 10
7;'(64,25%":&255 12000/ min o T07810.93| 1.3 | 16 | 19 | 23 | 32 | 3.9 | 47 | 58 | 7.0 | 84 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 PR
90r/min 0.23]0.28|0.38 | 0.46 | 0.58 |0.69 096 | 1.2 | 1.4 | 1.7 | 21 | 25|31 |38 |47 |56 |63 |75|94]| 10
220/50Hz| 0.73[0.87 | 1.2 | 1.5 | 1.8 | 22 | 3.0 | 36 |44 | 55|66 |79 /99|10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10
1200r/min | 2V802| 0681 0.82| 1.1 | 14 | 17 | 20 | 28|34 | 41|51 |61 |7.4/92]10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 'g;”
51IK40RGN-CW2E 230/50Hz| 0.78 (093 | 1.3 | 1.6 | 1.9 | 23 [ 32 39|47 |58 70|84 |10 |10 |10 | 10| 10 | 10 | 10 | 10
/5GNLCIK, 5GNLCIS 230 60Hz| 0.63 [0.76 | 1.1 | 1.3 | 1.6 | 19 | 26 | 32|38 |47 |57 |68 |86 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10
gor/min 220V 01810221030 | 0.36 | 0.46 | 0.55 | 0.76| 0.91 | 1.1 | 1.4 | 1.6 | 20 | 25 | 30 | 37 | 45| 50|59 |74 | 89 LA
230V |0.17]0.20|0.28 | 0.34|0.43|0.51|0.71/0.85| 1.0 | 1.3 | 1.5 | 1.8 | 2.3 | 28 |35 |42 | 46 | 55| 6.9 | 83
1200min |-30M2 | 11 1.3 1.9 |22 [ 28 |34 |42 |50 |60 | 76|91 /109/152]182] 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 PSH
5IK60RGU-CWJ 60Hz | 12 |14 |20 |24 (30|36 |45 |54 |64 |81|97 |11.6[162[194| 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20
/5GULIKB, 5GULIK a0c/min 50Hz [0.58|0.70|0.97 | 1.2 |15 |17 |22 |26 |32 | 40|48 |57 | 79|95 |106|12.7[142|17.0| 20 | 20
60Hz |0.66|0.79| 1.1 | 1.3 |16 |20 | 25 | 30| 35|45 | 53 | 6.4 | 89 [10.7]11.9]14.3|159/19.1| 20 | 20 ES02
20V50Hz| 11 | 1.3 (1.9 |22 [ 28 |34 | 42|50 |60 |76|91109[152(182| 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20
1200¢/min zzg\;g\?m 12 14|20 |24 |30|36|45|54|64|81|97 |11.6[162(194| 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 32?,.”““'
7;?:53:{;':’;55'( 220V50Hz| 0.49 | 0.58 | 0.81/0.97 | 1.2 | 1.5 | 1.8 | 22 | 26 | 3.3 | 40 | 48 | 66 | 7.9 | 8.9 |10.6|11.8|14.2(17.7| 20
oor/min |26k 052 0,63 0.87| 1.0 | 13 | 1.6 | 20 | 24 | 28 | 35|43 | 51 | 7.1 | 85| 95 |114/127]152]190] 20 o)¢y
230/50Hz| 0.41 [ 0.50 | 0.690.83| 1.0 | 12 | 1.6 | 1.9 | 22 | 28 | 34 | 40|56 | 6.7 | 75 | 9.0 | 10.0]12.0]15.0|18.1
2300/60Hz| 0.44 [ 052 | 0.730.87 | 1.1 | 1.3 | 1.6 | 2.0 | 2.4 | 3.0 [ 36 | 43 |59 | 7.1 | 8.0 | 9.6 |10.6]12.7|159|19.1 FE100/
FE200
OUN—YTIVE—5—
OEHE100V. 110/115V im0
| Ny
E_g_”/”iv,\‘yp éﬁl—%tg 3 (365 |6 |75 9 (125 15|18|25|30(36 |50 | 60|75 |90 |100/120/150/180
| 50Hz |0.11]0.13]0.18]0.22| 0.27| 0.33 | 046 055 | 0.66| 082|099 | 12 | 15 |18 |22 |27 | 3 | 3 | 3 | 3
?gé:lg('t‘-g‘gﬁjms 12000/min o T0.12 045 020 | 0.24 ] 0.30 | 0.36 | 0.51 | 0.61 073 0.91] 11 | 13 |17 |20 | 25| 3 | 3 | 3 | 3 | 3
90r/min 0.12]0.15[0.20 | 0.24 | 0.30 | 0.36 | 0.51 | 0.61]0.73(0.91| 1.1 [ 13 |17 |20 | 25| 3 | 3 | 3 | 3 | 3
2RK6RGN-AW2U 1200r/min 0.12]0.15/0.20 | 0.24]0.30 | 0.36 | 0.51 | 0.61]0.73]0.91| 11 |13 |17 |20]25] 3 | 3 | 3 | 3 | 3
/2GNLCIK, 2GNCIS 90r/min 0.12]0.15/0.20 | 0.24]0.30 | 0.36 | 0.51 | 0.61]0.73]0.91| 1.1 [ 1.3 |17 |20 |25| 3 | 3 | 3 | 3 | 3
1200r/min |30Hz [0.28]0.341047 056070084 | 12 | 14 | 1.7 | 2125 /30|38 46| 5 | 5|5 |5 |55
3RK15RGN-AW2) 60Hz |0.30|0.36|0.51|0.61]0.76(0.91]13 | 15|18 |23 |27 [33|41|5 |5 |5 |5 |5]|5]5
/3GNLCIK, 3GNCS 90r/min 50Hz |0.24]0.29|0.41|049]061]073][ 10|12 15]18|22|26|33|40| 5 | 5|5 |5 ]| 5[5 |[& 795}{
60Hz |0.23]0.28|0.38 | 0.460.58 |0.69 096 | 1.2 | 1.4 |17 |21 |25 |31 (38|47 5 |5 |5 | 5 | 5
3RK15RGN-AW2U 1200r/min 0.30|0.36|0.51|0.61]0.76(0.91|13 | 15]18 |23 |27 [33|41| 5|5 |5 |5 |5]| 5|5
/3GNLCIK, 3GNLIS 90r/min 0.21]0.25/0.34 | 0.41]0.52(0.62|0.86| 1.0 | 1.2 |16 |19 |22 |28 |34 |42| 5 | 5 | 5| 5 | 5
4RK25RGN-AW2J 1200r/min 0.50(060/0.83] 1.0 |12 | 15|21 |25]30(37|45]54|68[ 8 |8 8|8 |8[8]|8 097
/A4GNLIK. 4GNS 90r/min 0.30|0.36|0.51|0.61]0.76(0.91| 13 | 15[ 18|23 |27 |33 |41|50[62|74| 8 | 8| 8 | 8 4 4
4RK25RGN-AW2U 1200r/min 0.500.60(0.83| 1.0 |12 |15 |21 |25|30|37|45|54|68| 8 |8 | 8|8 |8 /| 8] 38
/AGNLIK, 4GNLIS 90r/min 0.27|0.32|0.45|0.53]0.670.80 | 1.1 | 1.3 | 1.6 | 2.0 | 24 |29 | 36 |44 |54 | 65|73 | 8 | 8 | 8
1200r/min 0.78]/093| 13 16|19 23|32 |39 |47 |58 |70[84| 10|10 |10 |10 | 10| 10| 10 | 10
7:2:‘%"'2"5'3‘&%‘; gor/min | 202 10441052]0.73087| 11 [ 1.3 | 1.8 | 2226 |33 |39 |47 59|71 [89 |10 | 10|10 | 10 | 10
60Hz | 0.41]0.50|0.69|0.83| 1.0 | 1.2 |17 | 21| 25|31 |37 |45 |56 |67 84|10 | 10|10 | 10 | 10
5RK40RGN-AW2U 1200r/min 0.78]093| 13 | 16|19 (23|32 |39|47|58|70[84|10 |10 |10 |10 | 10| 10| 10 | 10
/5GNLCIK, 5GNCIS 90r/min 0.38]0.45|0.63]0.75(/094| 11 [ 16 | 19|23 |28 |34 41|51 |61 |77|92| 10| 10 | 10 | 10
5RK60RGU-AW) 1200r/min 12 |14 | 20| 24|30 |36|45|54|64|81]97|11.6/162(194] 20 | 20| 20 | 20 | 20 | 20
/5GULCIKB, 5GULIK 90r/min 07809313 |16 |19 |23 |29 |35|42 |53 |63 |76 |106|127[142[17.0(189| 20 | 20 | 20
5RK60RGU-AWU 1200r/min 12 1420 |24 |30|36|45|54|64|81|97|11.6[162[194] 20| 20 | 20 | 20 | 20 | 20
/5GUCIKB. 5GULIK 90r/min 0.66(0.79| 11| 13|16 |20 |25|30|35|45|53|64 |89 [107|11.9]143[159/19.1| 20 | 20
CADF—4% K—LN—=Y N BEHSHEREYY—-(TV-=T-))
BURGHERE www.orientalmotor.co.jp BHLEbE RR¢ 0120-925-410 &HE 0120-925-420  AkR¢* 0120-925-430 B-193




ACRAE—FRIY FO-IWE—5—

ESO1/ESO2
O BiFH200V. 220/230V 8 =N'm
m TRHREE
: 0 = 3 (36| 5|6 |75 9 125/ 15|18 |25|30(36|50 |60 |75 |90 100120150180
E—5—/FI~ v R EEmRE
50Hz [0.097/0.12[0.16]0.19]0.24 [0.29 | 0.41 [0.49]0.58 [0.73[0.88 ] 1.1 [ 13 [16 |20 [24 26| 3 | 3 | 3
2RK6RGN-CW?2J 1200r/min
72GNCK. 2GNLS 60Hz |0.12]0.140.19]0.23|0.29]0.35 | 0.49 [ 0.58 | 0.700.88| 1.1 | 1.3 |16 |19 |24 29| 3 | 3 | 3 | 3
90r/min 0.12]0.15[0.20 | 0.24]0.30 [ 0.36 | 0.51 [ 0.61|0.73 [0.91] 11 [ 13|17 2025 3 [ 3 | 3 [ 3 | 3
20050z 0.10 | 0.12 [ 0.17 | 0.20 | 0.26 | 0.31 | 0.43 [ 0.51 | 0.61 [0.77[0.92| 1.1 [ 1.4 |17 |21 [ 25| 28| 3 [ 3 | 3
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